encaminhados para tratamento especializado de saúde, na cidade 
de belo horizonte, diária com inclusão de no mínimo 04 (quatro) 
refeições: café da manhã, almoço e café da tarde. Empresa: 
HOSPEDAGEM DAS VIRTUDES LTDA, CNPJ: 14.610.722/0001-72, pelo 
valor total estimado de R$ 198.576,00 (cento e noventa e oito 
mil quinhentos e setenta e seis reais). Caratinga, 11 de 
fevereiro de 2021 – Welington Moreira de Oliveira – Prefeito 
Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – Extrato de Contrato – 
009/2021 - Processo Administrativo n° 022/2021 - Adesão 
Registro de Preços n° 001/2021 - Inexigibilidade n° 001/2021.

[...]

especializado de saúde, na cidade de belo horizonte, diária com 
inclusão de no mínimo 04 (quatro) refeições: café da manhã, 
almoço e café da tarde. Contratada: HOSPEDAGEM DAS VIRTUDES 
LTDA, CNPJ: 14.610.722/0001-72, pelo valor total estimado de R$ 
198.576,00 (cento e noventa e oito mil quinhentos e setenta e 
seis reais). Caratinga, 11 de fevereiro de 2021 – Welington 
Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal.